TAGESKARTE

GASTHOF KOMPF - WILLKOMMEN ZU HAUSE!

Mittagstisch von 12.00 Uhr bis 14.00 Uhr *

Dienstag, 16.09.2025 bis Freitag, 19.09.2025

Tagessaladle

Tagessuppe

Tagesgericht 1

Tagesgericht 2

Tagesgericht 3

Tagesgericht 4

Liebe Gaste, soweit Sie von Allergien betroffen sind, sprechen Sie
unser Personal an. Gerne geben wir lhnen Auskunft Giber die in den

*lhre Bestellung nehmen wir bis 15 Minuten vor Kiichenschluss entgegen.

Knackig bunter Blattsalat mit frischer Rohkost aw E F soz

Champignoncremesuppe ce

Bandnudeln in Pilzrahm
dazu ein kleiner griiner Salat awc e

Ungarisches Rindergulasch
mit frischer Paprika, im Reisring E

Pute im Knuspermantel
serviert mit Curryreis awB

Lachsfilet
mit Rahmspinat und Kartoffeln c e y

Speisen enthaltenen Allergene.

3,60 €

3,80 €

11,00 €

14,00 €

14,50 €

16,00 €



